
Smlouva o zabezpečeni služeb

Objednatel: Městský kulturní podnik - FIDIKO Žamberk
se s'dlem' Nádražn' 39, 564 01 Žamberk
lČ:72068272, DlČ:CZ lČ:72068272
zastoupený: Danielem Kubelkou, ředitelem
na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

zhotovitel: Ing. Petr Sigl

lČ: 88800679

uzaviraji niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o zabezpečení služeb:

Předmět smlouvy

a. Zhotovitel se zavážuje zajistit kompletní ozvučeni a osvětleni hudební stage (stage A), na kulturní akci Orlická brána 2023
v Žamberku To vše včetně dopravy, montáží, instalace a zprovozněni, dle požadavků objednatele a vystupujÍcÍch
umělců. Veškeré činnosti si zajisti vlastními pracovníky. Objednatel se zavazuje zabezpečit pro zhotovitele přípojný bod
el. energie.

Termin a místo plněni

a. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 6.7.2022 do 9.7.2022. Zhotovitel je povinen zahájit poskytováni služeb
dle této smlouvy a řádně v nich pokračovat do doby ukončeni poskytováni služeb. Místem plněni je areál Na Rozárce v
Žamberku - místo konáni festivalu Orlická brána 2023.

0

Cena služeb

a. Cena služeb, kter?u je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádné zajištěni služeb, je stanovena v souladu se
zákonem č. 526/1990 Sb., a to ve výši 71.500,-KČ včetně DPH. (slovy: sedmdesátjednatisÍcpětsetkorun)

b. Sjednaná cena je pevná po celou dobu platnosti této smlouvy.
c. Změna sjednané ceny je možná pouze v případě, že objednatel písemně požádá o rozšIřeni předmětu plněni o další

prvky, které nebyly součástí sjednaného předmětu plnění, nebo pokud se při zajištěni služeb vyskytnou skutečnosti,
které nebyly v době sjednáni smlouvy známy, zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat, a tyto skutečnosti mají
prokazatelný vliv na sjednanou cenu.

IV.
Platební podmínky

a. Objednatel prohlašuje, že financováni služeb, které jsou předmětem této smlouvy, je zajištěno.
b. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu na základě faktury vystavené zhotovitelem, a to po

dokončeni poskytováni služeb.
c. Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/04 Sb. (včetně obchodního jména,

sídla a čísla smlouvy objednatele). výše celkově fakturované částky bude odpovídat výši uvedené v ČIjI. této smlouvy.
Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli bez zaplaceni fakturu, která nemá náležitosti uvedené v tomto ustanoveni
nebo vykazuje jiné závady. Současně s vrácením faktury sdělí objednatel zhotoviteli důvody vráceni. V závislosti na
povaze závady je zhotovitel povinen fakturu včetně jejich příloh opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury. Nová lhůta splatnosti začíná běžet ode dne doručení
objednateli doplněné, opravené nebo nově vyhotovené faktury s příslušnými náležitostmi, splňujÍcÍ podmínky této
smlouvy.



d. Lhůta splatnosti faktury je 14 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury. V pochybnostech se má za
to, že faktura byla doručena třetí den po odeslání.

e. Úhradou se rozumí připsání fakturované částky na účet zhotovitele.

V.
Majetkové sankce

a. Pokud zhotovitel bude v prodlení se zajištěním služeb, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,-
KČ (slovy: padesát tisíc korun) Objednatel je zároveň oprávněn od smlouvy odstoupit.

b. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok
z prodlení ve výši 0,05 % za každý den prodlení.

VI.
Prováděni prací a služeb

a. Při prováděni prací postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavážuje respektovat veškeré pokyny
objednatele, týkajÍcÍ se realizace předmětných prací a služeb a upozorňujÍcÍ na možné porušováni smluvních povinností
zhotovitele.

b. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od
objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedeni prací a služeb, jestliže zhotovitel mohl tuto
nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

c. Zhotovitel je povinen zajistit při poskytováni služeb dodrženi veškerých bezpečnostních předpisů a opatřeni a je
zodpovědný za dodržováni hygienických opatřeni a opatřeni vedoucí k požární ochraně prováděných služeb, a to v
rozsahu a způsobem stanoveným přIslušnýrM předpisy. Ručí za veškeré poskytované a používané vybavení a zařizení a
jeho soulad s předpisy, normami, zákony a nařÍzeními.

d. Objednatel je oprávněn kontrolovat poskytování služeb. zjisti-li objednatel, že zhotovitel poskytuje služby v rozporu se
svými povinnostmi, je objednatel oprávněn požadovat odstraněni vad.

e. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené jeho Činnostíi činností těch, kteří pro něj služby poskytují.
f. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístrojů nebo jiných věcí, které

zhotovitel použil nebo hodlal použít při poskytová ni služeb.
g. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli veškerou součinnost pro plnění předmětu smlouvy.

VII.
Závěrečná ustanoveni

a. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právni silu originálu. Každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotoveni.

b. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
c. Smluvní strany prohlašujI, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojuji své podpisy.

V Žamberku 6. 7. 2023

.
Zhoto ' :

FI1'!"KQ Žamberk
Nádražní 39, 564 01 Žamberk

tel. 465 614 583 e-mail: hdiko@ňdiko.cz
IČO: 72068272 @


